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MOTO ciekawostki… 

Audi RS 3.  

Audi kończy prace nad trzecią gene-

racją kompaktowego RS 3. Publiko-

wane przez nas zdjęcia przedstawiają 

przedseryjny samochód w specjalnym 

kamuflażu.  

Nowa generacja RS 3 rozwinie ponad 

420 KM. 0-100 km/h w niecałe 4,0 s.  

W porównaniu z poprzednią wersją 

ma być o ok. 3 cm szersze i o tyle 

samo dłuższe. Za przednimi kołami 

znajdą się wyloty powietrza, a same koła zostaną szerzej rozstawione niż               

w A3. Odpowiednie modyfikacje przejdą układy kierowniczy i hamulcowy, 

a także zawieszenie. Wszystko po to, aby sprostać niesamowitej mocy pły-

nącej z silnika. Może nim być 2,5-litrowa rzędowa turbodoładowana jed-

nostka z pięcioma cylindrami. Naszym zdaniem silnik rozwinie co najmniej 

420 KM, co pozwoli przy spieszyć RS 3 od 0 do 100 km/h w niespełna czte-

ry sekundy.  

Możliwe, że z czasem pojawią się jeszcze mocniejsze odmiany tego samo-

chodu. RS 3 trafi na polski rynek jesienią 2021 r. Początkowo w gamie 

znajdą się dwie odmiany nadwoziowe: hatchback i sedan. W grę wchodzi 

jeszcze jedna wersja, zupełnie nowa dla RS 3. Mowa o aucie, które profilem 

przypominałoby większe Audi A5 Sportback i Audi A7 Sportback. Takie 

nadwozie może się pojawić najwcześniej w 2022 r. 
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Biblioteka poleca… 

 

 

 

„Wieczny Ayrton Senna „ 

Williams Richard 

 

 

Nie umiał jeszcze dobrze chodzić, a już kar-

tem napędzanym silnikiem z kosiarki poko-

nywał pierwsze zakręty wokół domu.                

„To przyszły mistrz świata”, powiedział                

o nim kilkanaście lat później Emerson Fitti-

paldi, przedstawiając 22-latka najważniej-

szym ludziom w Formule 1.  

A później… Nie tylko został trzykrotnym 

mistrzem świata, ale przez wielu jest do dziś 

uznany za najlepszego kierowcę, jaki kiedy-

kolwiek zasiadł za kierownicą bolidu F1.  

Jego tragiczna śmierć na torze Imola w 1994 roku wstrząsnęła całym świa-

tem i zbudowała legendę Ayrtona Senny – wielkiego na zawsze. 

 

Ta książka jest wartka, wciągająca, pełna kontrastów. Zupełnie jak życie 

Brazylijczyka, który wjeżdżał w rywali, spychał ich z toru, potrafił uderzyć 

sędziego czy przegrać rzut monetą warty półtora miliona dolarów. Ale 

przed każdym wyścigiem zaczytywał się w Biblii, a gdy sięgnął po swój 

pierwszy mistrzowski tytuł, powiedział: „Na niebie zobaczyłem Boga”. 

 

Jeździł tak, jak żył – zawsze na pełnej prędkości. Przeczytaj o tym, jaki był. 

Poznaj historię wielkiego mistrza Formuły 1, który zapadł w wieczny sen…  

 

Książka dostępna w bibliotece. Zapraszamy  
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SARS-CoV-2… 

 

 

 

 

 

 

Od 1 lutego sklepy w galeriach znów są otwarte. Jak przygotować się  do 

wizyty w galerii i jak zachowywać się w trakcie zakupów, żeby zapewnić 

sobie i innym kupującym bezpieczeństwo  i ograniczyć ryzyko transmisji 

koronawirusa SARS-CoV-2?  

 

Załóż maseczkę i dezynfekuj ręce. 

W Polsce obowiązuje nakaz noszenia maseczek ochronnych w przestrzeni 

publicznej, dlatego podczas zakupów powinniśmy o niej pamiętać. Ważne 

jest, żeby maseczka była założona prawidłowo, tzn. zasłaniała nos i usta. 

Jeśli planujemy dłuższe zakupy (do czego osobiście nie zachęcam), warto 

zabrać drugą maseczkę na zmianę, w razie gdy ta pierwsza stanie się wil-

gotna. 

 

Przed wejściem i po opuszczeniu sklepu zdezynfekuj ręce.  

Dzięki temu ograniczysz możliwość przeniesienia patogenów na dło-

niach. Unikaj dotykania twarzy, szczególnie okolic ust i nosa. Staraj się nie 

poprawiać maseczki, jeśli masz niezdezynfekowane ręce. Zabierz też ze 

sobą chusteczki nasączone preparatem na bazie alkoholu. Możesz je wyko-

rzystać do przetarcia koszyka w sklepie. Zwykle wózki i kosze są na bieżą-

co dezynfekowane przez pracowników sklepu, ale jeśli w sklepie będą tłu-

my, mogą oni nie zdążyć zareagować na czas.  

 

Unikaj osób bez maseczki i nie spędzaj więcej niż 15 minut w pobliżu 

innych osób. 
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Zrób listę przed pójściem do sklepu. 

W czasie epidemii najlepiej ograniczyć przebywanie w zatłoczonych miej-

scach, a takim niewątpliwie będzie ponownie otwarta galeria handlowa. 

Przed wyjściem do sklepu warto przygotować sobie listę rzeczy, które 

chcemy kupić, najlepiej z podziałem na konkretne sklepy. Dzięki temu 

unikniemy niepotrzebnych kontaktów z innymi ludźmi, a także z po-

wierzchniami.  

 

Nie korzystaj z przymierzalni i wind 

Część sklepów odzieżowych zamknęła swoje przymierzalnie, w zamian 

oferując uproszczoną politykę zwrotu towarów. Warto z tego skorzystać i 

zabrać ubrania do przymiarki w domu.       

 Unikaj również korzystania z wind. Trudniej zachować w nich dystans 

fizyczny, a poza tym są słabo wentylowane. Na poręczach i przyciskach 

windy gromadzą się drobnoustroje, które stanowią potencjalne zagrożenie, 

szczególnie jeśli przeniesiemy je z rąk na twarz 

 

Warto wybrać się na zakupy w dzień powszedni, przed południem, kie-

dy zwykle większość osób jest w pracy. 
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